
 
 
 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

30.11.2020                            м. Запоріжжя                                                      № 547 
 

 
 
 

Про передачу майна з балансу  
апарату облдержадміністрації  
на баланс Департаменту  
агропромислового розвитку  
облдержадміністрації 
 
 
 
     

    Керуючись ст. 6  Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,   
з метою упорядкування обліку товарно-матеріальних цінностей, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

    
             1. Передати майно з балансу апарату облдержадміністрації на баланс           
Департаменту агропромислового розвитку облдержадміністрації згідно з 
додатком, що додається. 

 
          2. Відділи фінансового та господарського забезпечення апарату 

облдержадміністрації зняти матеріальні цінності з балансу апарату 
облдержадміністрації, що передаються. 

 
            3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  
керівника апарату облдержадміністрації   Зінаїду Бойко. 

 
 

Голова                                                                                          Віталій БОГОВІН 
 

  
 


